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9 BUCHE ALLE 18:00 
3^ TAPPA 

LOUISIANA 2 GIOCATORI 

 

 
 

 
 

 
 

1^ COPPIA NETTO 

CARATELLI GIULIA E ALLEGRI ANDREA P 22  

 

 

1^ COPPIA LORDO 

ADDABBO DOMENICO E MAGUER ALAIN P 19   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   



1° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 4 S 19

2° CARATELLI GIULIA MARIGOLA 10  L 17

3° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 8 S 16

CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 7  16

5° PIGHI MARIO MARIGOLA 7 S 15

TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 7 S 15

ANGELI ALESSANDRA (RH) MARIGOLA 9 S L 15

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 7 S 15

9° ROSSI MARIO MARIGOLA 8 S 14

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 7 S 14

11° ALLOISIO ANNA VILLA D' ESTE 10 J L 13

12° CAVALLARO PAOLA MARIA CREMA 6 S L 12

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 7 S L 12

14° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 10 S 11

15° DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 9

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

9 BUCHE ALLE 18 - shot gun del 04-08-2021

giovedì 5 agosto 2021 9.44.51 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CARATELLI GIULIA MARIGOLA 10  L 22

2° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 4 S 21

3° ANGELI ALESSANDRA (RH) MARIGOLA 9 S L 20

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 8 S 20

CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 7  20

6° PIGHI MARIO MARIGOLA 7 S 19

TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 7 S 19

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 7 S 19

9° ALLOISIO ANNA VILLA D' ESTE 10 J L 18

ROSSI MARIO MARIGOLA 8 S 18

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 7 S 18

12° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 10 S 16

13° CAVALLARO PAOLA MARIA CREMA 6 S L 15

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 7 S L 15

15° DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 14

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

9 BUCHE ALLE 18 - shot gun del 04-08-2021

giovedì 5 agosto 2021 9.45.20 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




